
令和３年度船橋市中学校総合体育大会
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セット
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1 三田

2 御滝

3 前原

B

1 海神 2 飯山満 3 八木が谷 勝 負 得セット 失セット
セット
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1 海神

2 飯山満

3 八木が谷
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得点
率

1 坪井

2 習志野台

3 芝山
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D

1 行田 2 高根 3 大穴 4 船橋 勝 負 得セット 失セット
セット
率 得点 失点

得点
率

1 行田

2 高根

3 大穴

4 船橋
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1 二宮 2 三山 3 豊富 4 古和釜 勝 負 得セット 失セット
セット
率 得点 失点

得点
率

1 二宮

2 三山

3 豊富

4 古和釜
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得点
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1 法田

2 旭

3 葛飾

4 湊
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